
Babumba Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Esposito Giuseppe (07/921) 2 2 4 12 4 11 3 9 4 8 4 11 4 7 4 11 4 9 4 11 3 9 2 1 4 8 4 10

Crivellaro Mario (07/605) 2 4 4 8 4 8 0 0 4 6 1 2 4 7 2 3 4 11 0 0 3 6 2 4 1 1 0 0

Dentis Krizia Gianmary (07/910) 4 9 0 0 0 0 4 7 3 0 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0 4 8 4 2 4 3 4 6

Astegiano Valerio (07/1058) 1 3 2 6 4 4 0 0 0 0 4 7 0 0 3 8 3 7 0 0 2 2 0 0 3 6 0 0

Simone Franco (07/768) 4 7 3 5 0 0 4 6 3 3 0 0 4 3 2 1 1 3 4 6 0 0 0 0 4 5 0 0

Maretto Stefano (07/603) 0 0 0 0 0 0 2 2 1 3 3 6 0 0 0 0 0 0 3 5 1 0 4 0 0 0 4 4

Milano Stefano (07/1187) 2 1 1 2 2 2 2 2 0 0 4 2 0 0 1 0 1 1 1 3 2 3 2 0 0 0 0 0

Princi Francesco (07/861) 1 0 2 1 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 4 5 1 1 2 1 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Esposito Giuseppe 07/921 50 119 2,38

Crivellaro Mario 07/605 31 60 1,94

Dentis Krizia Gianmary 07/910 35 46 1,31

Astegiano Valerio 07/1058 22 43 1,95

Simone Franco 07/768 29 39 1,34

Maretto Stefano 07/603 18 20 1,11

Milano Stefano 07/1187 18 16 0,89

Princi Francesco 07/861 21 10 0,48

Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 9 4 9 4 8 4 10 4 10 4 9 4 8 4 4 4 4 4 5 4 9 4 12 4 9 4 9

Sevà Andrea (07/008) 4 8 2 6 4 8 4 5 4 10 4 7 4 5 2 3 2 1 2 2 4 6 4 10 4 5 4 1

Cea Filippo (07/163) 2 4 4 4 4 6 4 8 4 12 0 0 4 2 4 5 4 7 4 6 4 8 2 6 0 0 4 3

Sponga Emanuela (07/684) 4 1 4 5 4 5 4 5 2 3 4 4 2 2 4 4 4 4 4 3 2 1 4 10 4 2 0 0

Gioanetti Paolo (07/1269) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 8 0 0 2 3 2 0 2 0 2 0 2 4 4 5 4 2

Patsanovska Svitlana (07/327) 2 0 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carrozza Franco (07/482) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 56 115 2,05

Sevà Andrea 07/008 48 77 1,60

Cea Filippo 07/163 44 71 1,61

Sponga Emanuela 07/684 46 49 1,07

Gioanetti Paolo 07/1269 23 25 1,09

Patsanovska Svitlana 07/327 7 2 0,29

Carrozza Franco 07/482 0 0 0,00

Emporium Fear

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Garro Danilo (07/1073) 4 5 4 7 4 5 4 1 4 2 4 3 4 1 2 2 4 5 4 2 4 1 4 1 3 1 4 8

Iuliano Francesco (07/835) 4 0 4 3 4 6 0 0 0 0 0 0 4 4 4 9 4 4 4 4 4 3 4 2 4 3 4 5

Santomauro Vito (07/1265) 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 4 0 4 4 4 4 4 5 4 1 4 3 4 1 4 3 4 5

Crescenzo Cristina (07/1072) 4 1 4 2 4 3 4 0 4 2 4 4 4 3 4 3 2 0 0 0 2 1 2 1 4 1 4 5

Biava Walter (07/958) 4 3 4 2 4 4 4 1 4 1 4 1 0 0 2 1 2 1 4 0 2 1 2 1 1 0 0 0

Collaro Filippo (07/534) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garro Danilo 07/1073 53 44 0,83

Iuliano Francesco 07/835 44 43 0,98

Santomauro Vito 07/1265 44 30 0,68

Crescenzo Cristina 07/1072 46 26 0,57

Biava Walter 07/958 37 16 0,43

Collaro Filippo 07/534 0 0 0,00

La Loggia Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

D'Alto Cristian (07/1230) 4 11 4 11 3 4 4 8 4 12 4 12 4 11 4 9 4 10 4 10 4 12 4 12 4 12 4 9

Gariglio Andrea (07/1232) 4 11 4 6 3 5 4 6 3 9 4 10 4 10 4 11 4 10 4 11 4 8 4 9 4 11 0 0

Carluccio Gregorio (07/948) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 6 4 4 3 8 0 0 2 5 4 9

Cavuoti Nicolas (07/1234) 2 4 4 1 4 2 3 1 4 3 2 3 2 0 2 2 2 3 2 1 2 2 4 6 2 4 2 5

D'Angelo Roberto (07/1231) 2 3 4 5 1 0 0 0 1 0 4 10 0 0 2 1 2 0 0 0 1 2 4 5 2 3 0 0

Basso Michele (07/828) 2 0 0 0 4 2 4 7 3 1 2 5 0 0 2 0 2 3 2 0 2 2 0 0 2 5 4 4

Alessio Roberto (07/1233) 2 3 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

D'Alto Cristian 07/1230 55 143 2,60

Gariglio Andrea 07/1232 50 117 2,34

Carluccio Gregorio 07/948 19 37 1,95

Cavuoti Nicolas 07/1234 37 37 1,00

D'Angelo Roberto 07/1231 23 29 1,26

Basso Michele 07/828 29 29 1,00

Alessio Roberto 07/1233 11 6 0,55



Pirtilli Di Balzar

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gonella Dario (07/1105) 4 6 4 9 4 10 4 6 4 7 4 2 4 7 2 6 4 9 4 8 4 6 4 10 4 1 4 8

Orecchio Marco (07/794) 4 4 3 4 2 2 4 4 0 0 4 5 4 9 4 4 4 3 4 0 4 7 4 4 4 4 4 7

Panaro Lorenzo (07/787) 2 0 4 6 2 0 4 7 2 3 4 3 2 6 2 0 4 8 4 6 4 5 0 0 0 0 4 9

Chiarotto Flavio (07/927) 2 4 1 2 4 7 0 0 4 7 2 2 0 0 4 9 0 0 0 0 2 3 4 5 4 6 0 0

Franza Mirko (07/783) 2 0 4 3 2 1 4 3 4 4 2 2 4 8 4 5 4 4 4 4 2 3 4 5 4 1 4 1

Vita Massimo (07/909) 2 2 0 0 2 3 0 0 2 1 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gonella Dario 07/1105 54 95 1,76

Orecchio Marco 07/794 49 57 1,16

Panaro Lorenzo 07/787 38 53 1,39

Chiarotto Flavio 07/927 27 45 1,67

Franza Mirko 07/783 48 44 0,92

Vita Massimo 07/909 8 12 1,50

Quelli Che Il Noce

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Servo Stefano (07/1125) 2 6 4 7 4 8 4 9 4 10 4 6 4 9 4 10 4 8 4 11 4 4 4 10 4 8 4 11

Gaci Arben (07/1123) 4 11 4 6 2 1 4 8 0 0 4 7 4 8 0 0 4 4 4 11 4 4 4 7 2 2 2 3

Isolatto Simone (07/1127) 4 7 4 6 2 3 4 5 4 6 4 2 0 0 2 6 3 2 4 6 2 1 2 0 2 2 2 5

Petrali Emanuele (07/1124) 0 0 4 1 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 4 5 1 3 0 0 4 5 4 7 4 6 4 10

Defile' Roberto (07/1121) 2 4 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 4 5 4 7 2 1 0 0 2 0 0 0 4 7 2 1

Ferrari Federico (07/1122) 0 0 0 0 2 3 0 0 4 5 0 0 4 5 2 1 2 3 4 4 0 0 2 0 0 0 2 3

Pirovano Mauro (07/1140) 4 11 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Servo Stefano 07/1125 54 117 2,17

Gaci Arben 07/1123 42 72 1,71

Isolatto Simone 07/1127 39 51 1,31

Petrali Emanuele 07/1124 33 46 1,39

Defile' Roberto 07/1121 28 35 1,25

Ferrari Federico 07/1122 22 24 1,09

Pirovano Mauro 07/1140 6 12 2,00

Sensa Cugnissiun

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lauto Andrea (07/771) 4 4 4 8 4 9 4 9 4 2 4 10 0 0 4 7 0 0 4 10 4 6 0 0 4 9 4 4

Khalil Ali Omar (07/1199) 2 0 2 0 4 7 4 7 4 6 4 5 2 3 4 8 4 7 4 10 4 5 4 3 4 6 4 5

Barile Giuseppe (07/1206) 2 1 4 7 4 9 2 3 2 3 0 0 4 9 4 4 4 8 4 11 2 1 0 0 0 0 2 1

Lauto Sergio (07/1020) 2 0 2 4 2 2 2 1 2 5 2 0 4 5 2 0 4 8 2 6 4 2 4 6 4 6 0 0

Rabbone Gina (07/702) 2 0 2 3 0 0 2 1 2 3 2 3 2 3 0 0 2 1 0 0 2 5 4 7 3 5 4 4

Bruno Simona (07/1207) 2 0 2 2 2 3 2 1 0 3 2 0 4 1 2 0 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 1

Gambino Pierdavide (07/574) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Bosio Davide (07/1198) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lauto Andrea 07/771 44 78 1,77

Khalil Ali Omar 07/1199 50 72 1,44

Barile Giuseppe 07/1206 34 57 1,68

Lauto Sergio 07/1020 36 45 1,25

Rabbone Gina 07/702 27 35 1,30

Bruno Simona 07/1207 22 15 0,68

Gambino Pierdavide 07/574 3 3 1,00

Bosio Davide 07/1198 2 0 0,00

Sin Igual Bogianen

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Galuppi Marco (07/1067) 4 12 4 10 4 8 4 12 4 10 2 6 4 9 4 8 0 0 4 7 4 11 4 11 4 10 4 10

De Andreis Gabriele (07/175) 4 12 4 9 4 10 4 12 4 8 2 3 4 11 2 3 4 12 4 5 0 0 4 10 2 6 4 10

Loreto Andrea (07/878) 2 5 4 5 4 10 4 10 4 7 4 10 2 4 4 9 3 3 2 5 4 11 2 6 4 12 2 5

Serra Davide (07/064) 2 3 0 0 4 7 4 12 2 1 4 9 4 5 0 0 4 9 4 5 1 3 0 0 4 8 2 1

Filippi Livio (07/174) 4 11 3 4 0 0 0 0 2 2 4 6 2 2 4 7 4 3 2 0 3 7 4 8 0 0 4 7

Profeta Valentina (07/177) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 4 7 2 5 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Galuppi Marco 07/1067 50 124 2,48

De Andreis Gabriele 07/175 46 111 2,41

Loreto Andrea 07/878 45 102 2,27

Serra Davide 07/064 35 63 1,80

Filippi Livio 07/174 36 57 1,58

Profeta Valentina 07/177 12 14 1,17


